

# ML Jensen Invest ApS

Kirsteinsgade 1, 5.tv, 2100 København Ø

CVR-nr. 31 62 39 36

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2024.

---

Maria Lund Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	ML Jensen Invest ApS Kirsteinsgade 1, 5.tv 2100 København Ø
	CVR-nr.: 31 62 39 36 Stiftet: 8. august 2008 Hjemsted: København Ø Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Maria Lund Jensen, Direktør
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank A/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at eje aktier og anpartar foruden anden investering samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -464 t.kr. mod -409 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 8.228 t.kr. mod -15.897 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-464.336</b>	<b>-408.719</b>
2 Personaleomkostninger	-300.000	-270.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>-764.336</b>	<b>-678.719</b>
Andre finansielle indtægter	11.693.324	1.765.920
Øvrige finansielle omkostninger	-349.823	-21.473.044
<b>Resultat før skat</b>	<b>10.579.165</b>	<b>-20.385.843</b>
Skat af årets resultat	-2.351.345	4.488.621
<b>Årets resultat</b>	<b>8.227.820</b>	<b>-15.897.222</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	5.000.000
Overføres til overført resultat	8.227.820	0
Disponeret fra overført resultat	0	-20.897.222
<b>Disponeret i alt</b>	<b>8.227.820</b>	<b>-15.897.222</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Investeringsejendomme	2.200.000	2.200.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.200.000</u>	<u>2.200.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.200.000</u></b>	<b><u>2.200.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	2.593.381	4.882.080
Tilgodehavende selskabsskat	242.247	1.199.122
Andre tilgodehavender	<u>1.137.216</u>	<u>1.147.702</u>
Tilgodehavender i alt	<u>3.972.844</u>	<u>7.228.904</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	102.069.227	95.043.496
Værdipapirer i alt	<u>102.069.227</u>	<u>95.043.496</u>
Likvide beholdninger	<u>2.503.161</u>	<u>668.248</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>108.545.232</u></b>	<b><u>102.940.648</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>110.745.232</u></b>	<b><u>105.140.648</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	100.530.409	92.302.589
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	5.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>100.655.409</u></b>	<b><u>97.427.589</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Andre hensatte forpligtelser	5.814.330	5.685.035
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>5.814.330</u></b>	<b><u>5.685.035</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	4.275.493	2.028.024
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.275.493	2.028.024
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.275.493</u></b>	<b><u>2.028.024</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>110.745.232</u></b>	<b><u>105.140.648</u></b>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

## Noter

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.	Børsnoterede investerings- beviser kr.	Investerings- ejendomme kr.
Dagsværdi 31. december 2023	55.654.314	21.344.981	2.200.000
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	7.815.794	2.079.326	0

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	300.000	270.000
	<b>300.000</b>	<b>270.000</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1

### 3. Investeringsejendomme

Kostpris 1. januar 2023	2.987.824	2.987.824
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>2.987.824</b>	<b>2.987.824</b>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2023	-787.824	-787.824
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2023</b>	<b>-787.824</b>	<b>-787.824</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>2.200.000</b>	<b>2.200.000</b>

Selskabets investeringsejendomme består af 1 boligejendomme på i alt 120 m<sup>2</sup> beliggende i Hvidovre.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.

Den anvendte afkastmodel, som har været anvendt konsistent i mange år, indeholder følgende hovedelementer:

- Aktuel lejeindtægt
- +/- Reguleringer til lejen
- Vedligeholdelsesomkostninger
- Driftsomkostninger
- Administration
- = Reguleret driftsresultat

## Noter

---

### 3. Investeringsejendomme (fortsat)

/ Afkastprocent

= Bruttoværdi

+ Deposita og forudbetalt leje

- Fradrag for væsentlige renoveringsprojekter eller ombygninger mv.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
Afkastkrav bolig beliggende i Hvidovre	4,5	4,5

Boligejendomme er fastsat til en gennemsnitlig værdi på (kr/m <sup>2</sup> )	18.333	18.333
--	--------	--------

Herudover er der anvendt følgende forudsætninger:

- For boligejendommen beliggende i Hvidovre, er det forudsat at nuværende udlejningsprocent på 100% besvares ved udgangen af indeværende regnskabsår til en leje svarende tilsvarende den nuværende leje på i gennemsnit 950 kr./m<sup>2</sup>

#### Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør 2.200 t.kr. pr. 31. december 2023. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil dagsværdien falde med 200 t.kr. Et fald i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil medføre en stigning i dagsværdien på 200 t.kr.

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet hæfter for ikke-betalt stamkapital t.kr. 2.500 i K/S Vejdybet.

Selskabet har afgivet kaution på t.kr. 7.344 overfor GTL German Transport & Logistic GmbH, som har et udlån til K/S Vejdybet der pr. 31.12.23 udgør 7,5 mio. EUR.

Den samlede forpligtelse vedrørende K/S Vejdybet er indregnet i regnskabet.

## Noter

---

### 5. Eventualposter

Selskabet har ingen eventualforpligtelser m.v.
